PAGE
2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
№ 2-12/41з от 8 сентября 2010 года

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 г. №2-16/32з

(в редакции решений от 25.12.2009 г. №2-6/33з, от 17.03.2010 г. №2-9/36з, от 21.04.2010 г. №2-8/36з, от 26.05.2010 г. №2-7/39з и от 04.07.2010 г. №2-16/40)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и Федеральным законом Российской Федерации от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006 г. №6/15з "Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества", Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Дополнить подраздел 2.1 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 г. №2-16/23з (в редакции решений от 25.12.2009 г. №2-6/33з, от 17.03.2010 г. №2-9/36з, от 21.04.2010 г. №2-8/36з, от 26.05.2010 г. №2-7/39з и от 04.07.2010 г. №2-16/40) строками следующего содержания:
«
	20
	нежилое помещение площадью 334,1 кв. м
	г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 43
	Хурматуллин Ринат Маратович

	21
	нежилое помещение площадью 208,2 кв. м
	г. Стерлитамак, пр. Октября, 43
	Газизов Олег Владимирович

	22
	нежилое помещение площадью 235,7 кв. м
	г. Стерлитамак, пр. Октября, 59
	Газизов Олег Владимирович

	23
	здание склада сельхозпродукции площадью 100,3 кв. м (лит. В);

здание охраны площадью 13,6 кв. м (лит. Б), пристрой к теплице площадью 506,4 кв. м (лит. А)
	г. Стерлитамак, ул. Геологическая, 2 и
	Швецов Сергей Михайлович

».

2. Дополнить раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 г. №2-16/32з (в редакции решений от 25.12.2009 г. №2-6/33з, от 17.03.2010 г. №2-9/36з, от 21.04.2010 г. №2-8/36з, от 26.05.2010 г. №2-7/39з и от 04.07.2010 г. №2-16/40)  подразделом 2.3 следующего содержания:
«2.3. Перечень акционерных обществ, находящиеся в

муниципальной собственности акции которых

планируется приватизировать в 2010 году

	Наименование и местонахождение
открытого акционерного общества
	Количество акций, находящихся в муниципальной собственности (процентов уставного капитала)
	Количество акций, планируемых к приватизации

	штук
	процентов уставного капитала

	«Стерлитамакский рекламный комбинат», г. Стерлитамак, ул. Элеваторная, 82
	100
	698
	100

».
3. Дополнить решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 г. №2-16/23з (в редакции решений от 25.12.2009 г. №2-6/33з, от 17.03.2010 г. №2-9/36з, от 21.04.2010 г. №2-8/36з, от 26.05.2010 г. №2-7/39з и от 04.07.2010 г. №2-16/40) "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год" пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что муниципальное имущество, рекомендованное к приватизации в 2010 году, может быть приватизировано в 2011 году.».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров